
SERVIZIO  PROPONENTE:  Servizio  Manutenzioni,  Logistica, 
Servizi    Generali e Gestione del 
Patrimonio 

Allegati:
Allegato A – nota dell’Associazione Volontari Ula Tirso.

Il Responsabile dell'Istruttoria
Ing. Giorgio Tuveri

Il  sottoscritto  Direttore  della  struttura  proponente, 
DICHIARA la presente proposta di deliberazione legittima, 
regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
Ing. Giorgio Tuveri

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali Legali 
certifica  che  la  presente  deliberazione  verrà  pubblicata 
nell’Albo Pretorio di questa Azienda dal 25/02/2014 al 11/03/2014

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga

             

DELIBERAZIONE  n° 152 del 21/02/2014

OGGETTO:  Cessione  a  titolo  di  donazione  all’  Associazione 
Volontari Ula Tirso di n. 1 autoveicolo di proprietà dell’ASL 
n. 5.

PROPOSTA N° PDEL-2014-162 IN DATA 18/02/2014
Servizio:  Manutenzioni,  Logistica,  Servizi  Generali  e 
Gestione del Patrimonio

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Ing. Giorgio Tuveri
IL DIRIGENTE:Ing. Giorgio Tuveri 

IL DIRETTORE GENERALE
Premesso 
che, a  seguito  della  Deliberazione  D.G.  n.  188  del 
25.02.2013, con la quale si è autorizzata la “dismissione di 
ambulanze collocate fuori uso di proprietà dell’ASL n. 5”, si 
è proceduto, mediante asta pubblica, alla vendita dei seguen-
ti automezzi:

- Fiat Iveco Anno 1999 targata BE850WJ
- Fiat 230 Anno 1999 targata BE703WJ
- Fiat 230 Anno 2000 targata BL946PY
- Fiat Ducato      Anno 2005 targata CV110KR

Preso atto
che, con Deliberazione D.G. n. 980 del 12.12.2013, si è preso 
atto dell’aggiudicazione dell’asta alla Ditta ALEA, con sede 
a Moncallieri (TO), per due ambulanze: Fiat 230, anno 2000, 
targato BL946PY e Fiat Ducato, anno 2005, targato CV110KR
Evidenziato 
che, a seguito delle operazioni di gara, non sono pervenute 
offerte per i seguenti automezzi:

- Fiat Iveco Anno 1999 targata BE850WJ
- Fiat 230 Anno 1999 targata BE703WJ



Visto
il Regolamento Aziendale del fuori uso dei beni mobili aziendali, 
approvato con Deliberazione D.G. n. 578 del 02.07.2012, ed in 
particolare l’articolo 9.3 punto 2) che prevede la “Donazione ad 
associazioni  o  organizzazioni  impegnate  in  iniziative  di 
carattere umanitario e di cooperazione e sviluppo”

Vista
la nota dell’Associazione Volontari Ula Tirso (prot. ASL n. 53306 
del 08.08.2012), che si allega al presente atto sotto la lettera 
A) per farne parte integrante e sostanziale, con la quale viene 
richiesta  l’assegnazione  di  un’ambulanza  per  l’espletamento  di 
servizi di pubblica utilità;
Ritenuto 
per i motivi sopra evidenziati, di poter cedere all’Associazione 
Volontari Ula Tirso con sede in Ula Tirso via Cagliari n. 2, a 
titolo di donazione, la proprietà dell’ambulanza Fiat 230 targata 
BE703WJ, precisando che tutte le spese relative alla riparazione 
del  veicolo,  al  passaggio  di  proprietà  e  per  la  nuova 
immatricolazione  sono  a  carico  dell’Associazione  Volontari  Ula 
Tirso;
Viste
le LL.RR. n. 10/97, n. 10/06 e n. 05/07; 

Con  i pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e 
dal Direttore Sanitario;

DELIBERA

Per quanto in premessa: 

1. di cedere in donazione all’Associazione Volontari Ula Tirso la 
proprietà  dell’ambulanza  Fiat  230 targata  BE703WJ,  dichiarata 
fuori uso con deliberazione D.G. n. 188 del 25.02.2013 e dismessa 
dal patrimonio aziendale;

2.  di  dare  atto che  tutte  le  spese  relative  al  passaggio  di 
proprietà  e  alla  successiva  immatricolazione  saranno  a  carico 
dell’ Associazione Volontari Ula Tirso con sede in Ula Tirso, via 
Cagliari n. 2;

3.  di  trasmettere  il  presente  atto  al  Servizio  Manutenzioni, 
Logistica,  Servizi  Generali  e  Gestione  del  Patrimonio,  al 

Servizio Affari Generali e al Collegio Sindacale, ciascuno 
per gli atti di rispettiva competenza.

IL DIRETTORE GENERALE

Dott. Mariano Meloni

  IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO           IL DIRETTORE 
SANITARIO

Dott.ssa Maria Giovanna Porcu          Dott. Orlando Scintu


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	             
	DELIBERAZIONE  n° 152 del 21/02/2014

